
                                           Z Á P I S č. 9/2014
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 29.4. 2014

Přítomni : Ing. Čiperová,  p.Svobodová, Ing. Pelíšek, Ing. Hollmann, Mgr.Husák 
Omluveni: Ing. Balogh

1) Členská schůze BDB-P se bude konat dne 29.5. 2014, čtvrtek, v jídelně ZŠ 
Jeremenkova od 18:00 hodin. 
S ohledem na první bod programu schůze – přijetí nových Stanov BDB-P v souladu
s novým Občanským zákoníkem a Zákonem o obchodních korporacích  za účasti 
notáře - je nutná max. osobní účast všech družstevníků. 
Návrh nových stanov bude v nejbližších dnech uveřejněn na www-stránkách BDB-P a bude 
resp. je k dispozici pro seznámení u představenstva BDB-P.

2) BDB-P podalo písemnou výzvu na Státní pozemkový úřad, zpracovaný právní zástupkyní 
BDB-P, na bezplatný převod pozemku parc. č. 270/1, k.ú. Braník ( terasa před objektem „C“ a
část okolí této budovy ) do vlastnictví BDB-P.

3) Pro potřeby BDB-P resp. jeho družstevníků bylo zakoupeny nové klíče k domovním 
dveřím všech našich bytových objektů. S ohledem na obrovský nárůst pořizovací ceny budou 
dále všechny klíče na žádost družstevníků-nájemců družstevních bytů prodávány za cenu
150 Kč/ks!

4) Představenstvo rozhodlo, že pro hrubé porušování nájemní smlouvy na nebytový prostor 
Jeremenkova 62-64 ( bývalá Mototechna ) z titulu neplacení nájemného ( dluh šest měsíců!!) 
bude nájemci předána výpověď z nájemního vztahu. Nájem bude ukončen k 31.5. resp. 
nejpozději k 30.6. 2014.

5)  Dále se představenstvo zabývalo především běžnými záležitostmi družstva, a to např.:

A) Byla proplacena faktura za již provedenou  úpravu suterénních prostorů v objektu „A“
Jeremenkova 54-56. 

B) Byla odsouhlasena žádost o zbudování sklepu ( předělením tzv. popelárny ) pro byt č. 13,
Jeremenkova 58.

C) Za poraženou břízu na pozemku parc.č. 271 ( před objektem „C“ Jeremenkova 62 ) byly
vysazeny BDB-P dle pokynů ÚMČ Praha 4 dvě sazenice jasmínu.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva BDB-P se bude konat v úterý, 13.5. 2014, od 17 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

http://www.bdbp.cz/

